[image: image1.png]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
БАЙМА? РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫ* ЯРАТ АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ2М2№Е

ХАКИМИ2ТЕ
453658,Байма7 районы,Ярат ауылы, №а7мар урамы,11

тел.:8(34751) 4-65-35; E-mail.:yrat-sp@yandex.ru

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЯРАТОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453658,РБ, Баймакский район, c.Яратово, ул.Сакмар,11

тел.:8(34751) 4-65-35; E-mail.:yrat-sp@yandex.ru

        КАРАР                                             № 21                           РЕШЕНИЕ

   23 декабрь 2015й.                                                              23декабря 2015г.

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Яратовский сельсовет МР Баймакский район Республики Башкортостан
               В соответствии с Градостроительным кодексом РФ ,Земельным кодексом РФ,ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,иными Законами и нормативными правовыми актами РФ,РБ, Уставом сельского поселения Яратовский сельсовет МР Баймакский район РБ, а также с учетом положений нормативных правовых актов и документов, определяющих основные направления социально-экономического и градостроительного развития сельского поселения Яратовский сельсовет МР Баймакский район РБ, охраны и сохранения окружающей среды и рационального использования природных ресурсов

Совет сельского поселения Яратовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. 1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Яратовский сельсовет.

2. 2.Обнародовать указанное решение путем размещения на информационном стенде здании сельского поселения Яратовский сельсовет МР Баймакский район РБ, на официальном сайте сельского поселения Яратовский сельсовет МР Баймакский район РБ и на официальном сайте Администрации МР Баймакский район РБ.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам.

                         Глава сельского поселения

                         Яратовский сельсовет:                                                     Янбердин И.Г.